
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Alberita Dakaj 33 5

Altin Zogaj 0 5

Andi Xhiha 10 5

Arber Berisha 0 5

Dafina Terpuni 5 5

Donika Gashi 33 5

Drizana Elshani 45 6

Egzon Karamoni 10 5

Elvis Berisha 0 5

Endrit Lushaj 20 5

Enis Gashi 37 5

Erolinda Gashi 20 5

Esma Gashi Kopjim 5

Filloreta Kryeziu 0 5

Florentina Bytyqi 25 5

Florian Cikaqi 15 5

Gentian Dauti 0 5

Leonita Thaqi 8 5

Miran Zejneli 7 5

Nderim Krasniqi 22 5

Pleurat Spahiu 20 5

Sema Uka 0 5

Shpendi Veli 35 5

Shqipdon Lumi 35 5

Visar Dervishaj 10 5

Xhansu Xhambazi Kopjim 5

Zemerita Krasniqi 5 5

Drizana Elshani 51 6

Faton Ramadani 40 6

Sharr Abrashi 40 6

Suada Bajmaku 45 6
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